別記様式第１号（第６条関係）

生活路線バス定期運賃助成金交付申請書

  年  月  日

小平町長       様

（申請者）住 所

        氏 名            ㊞

                     電話番号

 次のとおり助成金の交付を受けたいので、生活路線バス定期運賃助成金交付要綱第６条の

規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請し、助成金の交付を請求します。

生 徒 氏 名 （学年）    年

乗 車 区 間 ～

購 入 定 期
年  月  日 から   年  月  日 まで （  ヶ月）

購入金額               円

申  請  額               円

振込口座

金融機関名

（銀行・信金等）

口座種別 普通 ・ 当座 支店名  口座番号

（ゆうちょ銀行）

口 座 種 別 普通 ・ 貯蓄 ・ その他 店 番

口 座 番 号

口座名義人
（フリガナ）